｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：臺教技通字第1122301906號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：強化社會安全網－急難紓困實施方案(110年12月8日函頒修正)、強化社會安全網
－急難紓困實施方案作業手冊、地方政府急難救助、民間單位急難救助資源一
覽表1120110公告版 (69981_A09000000E_1122301906_senddoc1_Attach1.pdf、69
981_A09000000E_1122301906_senddoc1_Attach2.pdf、69981_A09000000E_11223
01906_senddoc1_Attach3.pdf、 69981_A09000000E_1122301906_senddoc1_Attach
4.pdf)

檢送衛生福利部推動「強化社會安全網-急難紓困實施方
案」等急難救助資源及其申請機制等相關資料，請查照。

依本部112年5月30日召開兒少照顧者支持系統研商會議決
議辦理。

為協助兒少照顧者，有關旨揭資訊請學校協助公告周知，

如有申請需求及相關問題，請逕洽各地方政府社會局

(處)、鄉鎮區市公所或1957福利諮詢專線。

正本：各公私立大專校院(台灣首府學校財團法人台灣首府大學、中州學校財團法人中
州科技大學、蘭陽技術學院、和春技術學院除外)

副本：本部高等教育司(含附件)

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：如說明
電話：如說明

發文日期： 中華民國112年7月4日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/07/04
12:00:05

第1頁，共1頁

人事室 112/07/04

1120009715